TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA  GVP Nº  001/2022

O DESEMBARGADOR

Presidente e Corregedor do Tribunal Regional do

suas atribuições legais e regimentais, t

Administrativo nº 1070/2022,

R E S O L V E,

Conceder,

Senhor FRANCISCO JOSÉ DE

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, atinentes ao exercício/2020, conforme

abaixo:

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário

no site deste Regional.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO
Des. Vice-Presidente e Corregedor

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Gabinete da Vice-Presidência

Av. Senador Vitorino Freire, nº 2001, Areinha, 6º andar
CEP 65030-015 – São Luís - Maranhão
Contatos:(98) 2109-9306 / presidencia@trt16.jus.br

/2022                               São Luís/MA, 03

O DESEMBARGADOR GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO, Vice

Presidente e Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, no uso de

ibuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no Protocolo

/2022,

Conceder, ad referendum do Tribunal Pleno, as férias do Excelentíssimo

Senhor FRANCISCO JOSÉ DE CARVALHO NETO, Desembargador Presidente do

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, atinentes ao exercício/2020, conforme

1º Período: 01 a 30 de abril de 2022

2º Período: 02 a 31 de maio de 2022

se ciência.

se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO
Presidente e Corregedor

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Senador Vitorino Freire, nº 2001, Areinha, 6º andar
Maranhão

9306 / presidencia@trt16.jus.br

03 março de 2022.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO, Vice-

Trabalho da 16ª Região, no uso de

endo em vista o que consta no Protocolo

do Tribunal Pleno, as férias do Excelentíssimo

CARVALHO NETO, Desembargador Presidente do

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, atinentes ao exercício/2020, conforme

Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO:30816907
Assinado de forma digital por GERSON DE OLIVEIRA COSTA
FILHO:30816907
Dados: 2022.03.03 16:44:22 -03'00'